
DU 27 AU 31 OCTOBRE 

         Lundi 20 octobre 

    Matin : Eclabousse la toile 

 Après-midi : Le parcours musical 

Mardi 21 octobre 

  Matin :  Construis ton art 

             Après-midi :  A vous la musique 

  Mercredi 22 octobre 

        Matin : Qui suis-je ? 

                  Après-midi :  Bouge ton corps 

Jeudi 23 octobre 

  Matin :  Land’Art 

   Après-midi : La chasse aux énigmes magiques 

Vendredi 24 octobre 

Matin : Spectacle « Apprends moi l’eau » dans le cadre de la tournée         

  solidaire avec le Bénin 

 Après-midi :  Spectacle Art et couleurs fait par le groupe                   

    des Mini-ados 

LUNDI 27 OCTOBRE 

 Matin :  Ma baguette magique 

  Après-midi : Chasse aux ingrédients magiques 

MARDI 28 OCTOBRE 

 Matin :  Attrape fantôme 

        Après-midi :  Relais ensorcelé 

MERCREDI 29 OCTOBRE 

 Matin :  Mon cadre magique 

             Après-midi : En route dans la forêt enchantée 

 Les P’tites souris 

VENDREDI 31 OCTOBRE 

 JOURNEE HALLOWEEN !!! 

            VENEZ DEGUISES !!  

JEUDI 30 OCTOBRE 

 Matin :  Construis ton sac miam ! 

            Après-midi : Le magicien pétrificateur 



Quotient              

familial 

Moins de             

550 € 

De 551 €          

à 750 € 

De 751 €                  

à 1000 € 
Plus de 1000 € 

Demi-journée 

sans repas 

6.63 €                  

(7.63 €)* 

8.16 €                  

(9.39 €)* 

9.18 €     

(10.56 €)* 

10.71 €     

(12.32 €)* 

Demi-journée 

avec repas 

10.20 €   

(11.73 €)* 

11.73 €  

(13.49 €)* 

12.75 €  

(14.67 €)* 

14.28 €   

(16.42 €)* 

Journée           

avec repas 

14.79 €  

(17.01 €)* 

17.85 €  

(20.53 €)* 

19.89 € 

(22.88 €)* 

22.95 €   

(26.40 €)* 

Forfait semaine 

(journée + repas) 

67.32 €                

(77.42 €)* 

79.56 €                 

(91.49 €)* 

87.72 €               

(100.88 €)* 

99.96 €                

(114.95 €)* 

3-5 ans 

Maison de l’Enfance « La Farandole  »                                                                         

5 rue des cerisiers - 26120 CHABEUIL                                                                      

Tel : 04 75 25 97 84  

http://enfance-chabeuil-farandole.org/ 

Informations pratiques 

Les P’tites souris 

Vacances d’automne 2025                                   
Les inscriptions commencent                                                 

le mardi 30 septembre à partir de 18h pour les enfants Chabeuillois et Barcelonne                        

le mardi 7 octobre à  partir de 18h pour les enfants extérieurs à Chabeuil   

   TARIFS  

Horaires d’accueil :                      

En journée : de 7h30 à 9h et 17h à 18h30                           

En demi-journées : de 7h30 à 9h et de 11h30 à 11h40           

      de 13h30 à 14h et de 17h à 18h30 
* 

Ta
ri

fs
 p

o
u

r 
le

s 
fa

m
ill

es
 e

xt
ér

ie
u

re
s 

à
 C

h
a

b
eu

il Magie et Sorcellerie 


