

DU 20 au 24 OCTOBRE

DU 27 AU 31 OCTOBRE



Lundi 20 octobre

Matin: Eclabousse la toile

Après-midi : Le parcours musical

Mardi 21 octobre

Matin: Construis ton art

Après-midi: A vous la musique

Mercredi 22 octobre

Matin: Qui suis-je?

Après-midi: Bouge ton corps

Jeudi 23 octobre

Matin: Land'Art

Après-midi : La chasse aux énigmes magiques

Vendredi 24 octobre

Matin : Spectacle « Apprends moi l'eau » dans le cadre de la tournée

solidaire avec le Bénin

Après-midi : Spectacle Art et couleurs fait par le groupe

des Mini-ados

LUNDI 27 OCTOBRE

Matin: Ma baguette magique

Après-midi : Chasse aux ingrédients magiques

MARDI 28 OCTOBRE

Matin: Attrape fantôme

Après-midi: Relais ensorcelé

**

MERCREDI 29 OCTOBRE

Matin: Mon cadre magique

Après-midi : En route dans la forêt enchantée

IEUDI 30 OCTOBRE

Matin: Construis ton sac miam!

Après-midi : Le magicien pétrificateur

VENDREDI 31 OCTOBRE

Journee Halloween!!!

venez deguises!!



Les P'tites souris









Les P'tites souris





Informations pratiques

Vacances d'automne 2025



le mardi 30 septembre à partir de 18h pour les enfants Chabeuillois et Barcelonne le mardi 7 octobre à partir de 18h pour les enfants extérieurs à Chabeuil



Horaires d'accueil :

En journée: de 7h30 à 9h et 17h à 18h30

En demi-journées: de 7h30 à 9h et de 11h30 à 11h40

de 13h30 à 14h et de 17h à 18h30



de 13h30 à 14h et de 17h à 18h30 TARIFS					_ Chabeuil
Quotient familial	Moins de 550 €	De 551 € à 750 €	De 751 € à 1000 €	Plus de 1000 €	à
Demi-journée	6.63 €	8.16 €	9.18 €	10.71 €	extérieures
sans repas	(7.63 €)*	(9.39 €)*	(10.56 €)*	(12.32 €)*	_
Demi-journée	10.20 €	11.73 €	12.75 €	14.28 €	familles
avec repas	(11.73 €)*	(13.49 €)*	(14.67 €)*	(16.42 €)*	
Journée	14.79 €	17.85 €	19.89 €	22.95 €	pour les
avec repas	(17.01 €)*	(20.53 €)*	(22.88 €)*	(26.40 €)*	nod
Forfait semaine	67.32 €	79.56 €	87.72 €	99.96 €	Tarifs
(iournée + repas)	(77.42 €)*	(91.49 €)*	(100.88 €)*	(114.95 €)*	77

Semaine 1

Tous les arts



Semaine 2



Magie et Sorcellerie

Maison de l'Enfance « La Farandole »

5 rue des cerisiers - 26120 CHABEUIL Tel: 04 75 25 97 84

http://enfance-chabeuil-farandole.org/





